
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 26/2009

2009-06-24

ZARZĄDZENIE Nr 26./2009
Starosty Skarżyskiego
dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie : ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów
i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych Powiatu Skarżyskiego

Działając na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się dla dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych Powiatu
1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego,
2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego ,
3) maksymalne stawki dodatku specjalnego
- które są określone w poniższej tabeli:

Maksymalne stawki
lp.

Stanowisko wynagrodzenia zasadniczego
dodatku funkcyjnego
dodatku specjalnego (% wynagr. zasadn + dodatku funkcyjnego )
1
Dyrektor (kierownik) jednostki,

5.800

2.800

40

2.

Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki,

5.200



2.500

40

§ 2

W wypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek przewidzianych w tabeli,
dodatek za wieloletnią pracę naliczony jest dodatkowo, z tym że maksymalna kwota wynagrodzenia
miesięcznego nie może wtedy przekroczyć:
1) dla dyrektorów jednostek budżetowych powiatu kwoty 13.200, 00 zł brutto,
2) dla zastępców dyrektorów jednostek budżetowych powiatu kwoty 11.820,00 zł brutto.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski
Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2009-06-24 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-06-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:31,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


